
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 33 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
 

 
 

 

 
 

 

Temeljem članka 25. st. 3. podstavak 5. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, uz 

prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije  nemoćne osobe Beli Manastir, ravnatelj Doma 
za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana 24.5.2024. godine, donosi 

 

 

 ODLUKU O CIJENI USLUGE SMJEŠTAJA I DODATNIH USLUGA 

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom utvrđuju se mjesečne cijene usluge smještaja i pripadajućih dodataka te 
dodatnih usluga po korisniku u Domu za starije i nemoćne osobe Beli Manastir kako slijedi: 

 

Usluga smještaja  
1. Smještaj u jednokrevetnoj sobi                        455,00 €                                                    

2. Smještaj u dvokrevetnoj sobi                           415,00 € 

3. Smještaj u trokrevetnoj sobi                            390,00 € 

4. Smještaj u četverokrevetnoj sobi                     320,00 € 
 

Dodaci 

1. Dodatak za njegu teže pokretnih korisnika     100,00 €                            
2. Dodatak za njegu nepokretnih korisnika         200,00 €             

3. Dodatak za dijetalnu prehranu                          50,00 € 

4. Dodatak za sobu s balkonom                            40,00 € 
 

 

Dodatne usluge koje se organiziraju i naplaćuju po zahtjevu korisnika kako slijedi: 

1.  Dodatak za serviranje hrane u sobu za pokretne korisnike                 90,00 €/mjesec (3,00 €/dan)   
2. Pomoć pri nabavi lijekova koji se nadoplaćuju                                     8,00 €/mjesec 

3. Prijevoz korisnika pri odlascima na medicinske preglede i tretmane    0,25 €/km 

4. Pratnja i pomoć njegovateljice ili medicinske sestre zaposlene u ustanovi korisniku pri odlasku na 
    medicinske tretmane i preglede                                                             12,00 €/pratnja 

5. Refundacija troška električne energije za korištenje hladnjaka po sobama  mjesečno po 

    Hladnjaku                                                                                                5,00 € po hladnjaku/mjesec 

6. Nabavka namirnica i drugih potrepština (maksimalno do 5 kg težine)   3,00 €/nabava 
7. Strojno obilježavanje odjeće                                                                    0,30 €/kom 

8. Dodatno pranje, sušenje i peglanje strojno obilježenog rublja                3,50 €/kg 

9. Usluga pripreme i podjele terapije u ambulanti Doma  
     korisnicima I. stupnja usluge                                                                  5,00 €/tjedan 

10. Usluga dostave laboratorijskih uzoraka                                                 2,00 €/dostava 

11. Usluga brijanja za korisnike I. stupnja usluge                                       2,50 €/brijanje 
12. Usluga dodatne njegu teže pokretnim korisnicima  

      koja se pruža korisnicima I. stupnja usluge                                         25,00 €/tjedan 

13. Usluga dodatne njege nepokretnim korisnicima 

      koja se pruža korisnicima I. stupnja usluge                                         50,00  €/tjedan 
 

 



2 
 

Članak 2.  

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Doma, a primjenjuje se 
za obračun cijene usluge smještaja počevši od lipnja 2024. godine. 

 

Članak 3. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti Odluka o cijenama usluga u Domu za starije i 

nemoćne osobe Beli Manastir od 31. srpnja 2023. godine, Odluka o cijenama dodatnih usluga u Domu 

za starije i nemoćne osobe Beli Manastir od 7. kolovoza 2023. godine i Odluka o dopunama Odluke o 

cijenama dodatnih usluga u Domu za starije i nemoćne osobe Beli Manastir od dana 13.10.2023. 

godine. 

 

 

KLASA:011-01/24-05/03 
URBROJ:2158-145-01/2-24-1 

Beli Manastir, 24.5.2024. god. 

 

 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 
             

                                                                             ______________________________ 

 
 

 

 

 
 

 

 Na ovu Odluku Upravno vijeće je dalo suglasnost dana 23.5.2024. godine. 
 Ova Odluka objavljena je na oglasnoj ploči Doma dana 24.5.2024. godine i stupila je na snagu 

dana _______.2024. godine  

 
 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 
             

                                                                             ______________________________ 

 

 

 


